Offertorium Eccli. 47, 9 et 10

Dedit Dóminus confessiónem sancto suo, qui de omni corde suo laudávit eum; et diléxit Deum, qui fecit eum. (T.P. Allelúja.)

Secreta

Múnera, Dómine, oblata sanc-tifica: et, intercedénte beáto Leopólido Confessóre tuo, a pec-catórum nostrórum néxibus nos absólvere dignérис. Per Dómi-num nostrum.

In Translatione**Secreta**

Hóstiam tibi, Dómine, laudis of-férimus: ut beáti Leopoldi Con-fessóris tui méritis adjuvémur; et ab ómnibus adversitátibus libe-rémur. Per Dóminum nostrum.

Communio Ps. 111, 3

Glória et divítiae in domo ejus: et justítia ejus manet in sǽculum sǽculi. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Deus, qui beátum Leopóldum Confessórem tuum mirificásti in terris, et gloriósus in cælis fecisti: eúndem, quæsumus, Ec-clésiæ tuæ constitue defensórem. Per Dóminum nostrum.

In Translatione Postcommunio

Súpplices te rogámus, omnipo-tens Deus: ut, sicut nos beáti Leopoldi sollemnitáte lætificas, ita ejus pia intercessióne custó-dias. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Novembris

**S. ALBERTI MAGNI
EP., CONF. ET ECCL. DOCT.**

Duplex

**Missal ut in Missali die 15 Nov.
Et fit Commemoratio S. Gertru-dis Virg., ut in Missali hac die.**

INDEX ALPHABETICUS

Alberti Magni Ep., Conf. et Eccl. Doct., dupl. 16 Novembris	16*	Joannis a Capistrano Conf., duplex. 28 Martii	4*
Chrysanthi, Cyriacæ et Marcellini Martyrum, quorum Reliquiae in Eccles. Metropol. requiescunt, Translatio, duplex. 8 Junii	7*	Joannis Nepomuceni Martyris, duplex majus. 16 Maii	7*
Clementis M. Hofbauer Conf., Urb. Vindobon. Patroni sec., duplex II classis. 15 Martii	3*	Leopoldi Conf., March. et Patroni Austriae primar., duplex I classis. 15 Novembris	14*
Colomanni Mart., Austriae Patron. sec., duplex majus. 13 Octobris	11*	— — Translatio, duplex majus. 15 Februarii	1*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 20 Aprilis	4*	Mariae Nominis sanctissimi, duplex II classis. 12 Septembris	9*
Dedicat. Eccles. Civitatis et Archidiœc. Vindobon., dupl. I classis. 12 Octobris	11*	Nicolai de Flœ Eremitæ et Conf., duplex. 25 Septembris	10*
Dedicat. Eccles. Metropol., duplex I classis. 23 Aprilis	6*	Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex II classis. 27 Aprilis	6*
Floriani et Soc. Mm., Patron. Eccl. Metropol. Vindobon. secund., duplex majus. 4 Maii	6*	Reliquiarum sacrarum, quæ in Eccl. Archidiœc. asservantur, dupl. majus. 5 Novembris	14*
Fridolini Conf., Duplex. 6 Martii	1*	Severini Abb., Patr. secund. Eccl. Metrop. Vindobon. duplex majus. 8 Januarii	1*
Georgii Mart., duplex. 24 Aprilis	6*	Stanislai Kostka Conf., duplex. 13 Novembris	14*
Hemmæ Viduæ, duplex. 27 Junii	7*	Stephani Protomartyris, Titul. Eccl. Metrop., dupl. I class. 26 Dec.	1*
		Verenæ Virginis, duplex. 1 Septembris	9*
		Wolfgangi Ep. et Conf., duplex. 31 Octobris	13*